
 
KENYATAAN TAWARAN 

 
 
1. Tawaran adalah dipelawa daripada Kontraktor-kontraktor yang berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri 

Pembinaan Malaysia (CIDB) serta masih dibenarkan membuat tawaran buat masa ini bagi kerja-kerja berikut: 
 
Tajuk Tawaran: 
 

KERJA-KERJA HIASAN DALAMAN PAKEJ NO.1 DAN PAKEJ NO. 2 BAGI;  
CADANGAN MEMBINA DAN MENYIAPKAN 1 BLOK PEMBANGUNAN BERCAMPUR 10 TINGKAT YANG 
MENGANDUNGI PEJABAT, 45 UNIT APARTMENT SERVIS DAN KEMUDAHAN LATIHAN, BANKUET DAN REKREASI  
DI ATAS LOT 1736, PERSIARAN PUTRA, MUKIM KUAH, LANGKAWI, KEDAH DARUL AMAN UNTUK TETUAN 
LEMBAGA GETAH MALAYSIA. 
  

BIL. 
NO. 

TENDER 
KETERANGAN KERJA 

KELAYAKAN 
KONTRAKTOR 

HARGA 
DOKUMEN 

(RM) 

TARIKH & 
WAKTU SESI 

TAKLIMAT 
DIWAJIBKAN 

 
1 
 
 
 
 
 

2 

 
LGM/T/ 
BPPKS/ 
UPPF/27(i)/ 
2014-Pakej 
No.1 
 
LGM/T/ 
BPPKS/ 
UPPF/27(i)/ 
2015-Pakej 
No.2 
 

 
Pakej No. 1:   
Membekal, Menghantar dan 
Memasang Kerja Hiasan Dalaman 
– Interior Design Fit-out Works. 

 
 

Pakej No. 2:   
Membekal, Menghantar dan 
Memasang Kerja Hiasan Dalaman 
– Loose Furniture, Soft 
Furnishings and Light Fittings. 

 

 
Sekurang-kurangnya 
CIDB GRED 4 dengan 
kategori berikut: 
 
a) B.04 – Kerja Am 

Bangunan 
 

b) B.07 – Hiasan 
Dalaman  

 
Pakej No. 1:   
RM1,000 
 
 
 
 
Pakej No. 2:   
RM1,000 

 
Tarikh: 
8 Januari 2015 
(Khamis) 
 

Jam: 
10.30 pagi 

 

a) Kehadiran ke Sesi Taklimat adalah DIWAJIBKAN. 
b) Wakil Syarikat mestilah yang berkelayakan Pemilik/Pengarah Syarikat sahaja. 
c) Sila bawa bersama Surat Wakil daripada Syarikat (jika wakil), Sijil Pendaftaran (asal) dan Sijil CIDB (salinan). 
d) Sesi Taklimat akan diadakan di Tapak Projek, Lot 1736, Persiaran Putra, Mukim Kuah, Langkawi, Kedah. 
e) Iklan ini juga boleh dilihat dalam Laman Sesawang LGM di http://www.lgm.gov.my 

  

 
2.  Tarikh, waktu dan tempat urusan belian Dokumen Tender ini adalah seperti berikut: 
 

TARIKH JUALAN DOKUMEN HARI WAKTU DI PEJABAT 

12 – 30 Januari 2015 

  
Isnin – Khamis 
 
 
Jumaat 

  
8.30 pagi – 12.30 tengah hari 
2.30 – 4.30 petang 
 
8.30 pagi – 12.00 tengah hari 
3.00 – 4.30 petang 

 
LEMBAGA GETAH MALAYSIA,  
Bangunan Getah Asli (Menara),  
Unit Pembangunan & Pengurusan 
Fasiliti (UPPF), 
Tingkat 13, No. 148, Jalan Ampang,  
50450 KUALA LUMPUR.  
 

 
3. Dokumen hanya akan dikeluarkan kepada wakil sah syarikat yang menunjukkan/mengemukakan surat pemberian kuasa 

dan sijil-sijil ASAL CIDB.  Sesalinan sijil-sijil ini perlu dikemukakan semasa membeli Dokumen Tawaran untuk simpanan 

Lembaga Getah Malaysia. 
 
4. Bayaran dokumen hendaklah dibayar dalam bentuk Wang Pos atau Bank Deraf atas nama Ketua Pengarah,           

LEMBAGA GETAH MALAYSIA.  Bayaran dokumen ini tidak akan dikembalikan. 

 
5. Dokumen tender perlu dihantar dalam sampul surat berlakri serta dinyatakan nombor dan tajuk tender di penjuru kiri 

surat berkenaan.  Dokumen tender boleh diposkan atau dihantar dan dimasukkan sendiri ke dalam peti tender di alamat 
seperti di bawah tidak lewat daripada jam 12.00 tengah hari pada  4 Februari 2015. 

 
Lembaga Getah Malaysia 

Unit Pentadbiran,  Tingkat 15,  Bangunan Getah Asli (Menara), 
No. 148,  Jalan Ampang,  50450 KUALA LUMPUR. 

(Peti No. 3 & 4) 

 
6. Tawaran yang lewat diterima tidak akan dipertimbangkan. 
 
7. Lembaga Getah Malaysia tidak terikat menerima tawaran terendah atau sebarang tawaran atau memberi apa-apa sebab 

sesuatu tawaran itu ditolak dan juga tidak bertanggungjawab ke atas perbelanjaan berhubung dengan jawapan dengan 
tawaran ini.  

 

http://www.lgm.gov.my/

